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PODSTAWA PRAWNA 1.  Ustawa  z  dnia  13  października  1995r.  o  zasadach  ewidencji  i  identyfikacji  
podatników i płatników (Dz.U. z 2012r., poz. 1314 ze zm.).
2. Ustawa z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych (t.j. 
Dz.U. z 2012r., poz. 361 ze zm.).
3. Ustawa z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych (t.j.  
Dz.U. z 2014r., poz. 851 ze zm).
4. Ustawa z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (t.j. Dz.U. z 2011r  
Nr 177, poz. 1054 ze zm.).
5. Rozporządzenie Ministra Finansów z 17 czerwca 2013r. w sprawie informacji  
podsumowującej  o  dokonanych  wewnątrzwspólnotowych  transakcjach  (Dz.U.
z 2013r., poz. 724).
6.  Rozporządzenie  Ministra  Finansów  z  dnia  17  listopada  2014  r.  w  sprawie 
określenia  niektórych  wzorów  oświadczeń,  deklaracji  i  informacji  podatkowych 
obowiązujących  w  zakresie  podatku  dochodowego  od  osób  fizycznych  (Dz.U
z 2014r., poz. 1634).
7.  Rozporządzenie  Ministra  Finansów  z  dnia  12  grudnia  2014r.  w  sprawie 
określenia wzorów deklaracji, zeznania, oświadczenia oraz informacji podatkowych 
obowiązujących  w  zakresie  podatku  dochodowego  od  osób  prawnych  (Dz.U. 
z 2014r., poz. 1865).

WYMAGANE 
DOKUMENTY

PIT-11 informacja  o  dochodach  oraz  o  pobranych  zaliczkach  na  podatek 
dochodowy.
PIT-8C  informacja o przychodach z innych źródeł oraz o niektórych  dochodach
z kapitałów pieniężnych.
PIT-R  informacja  o  wypłaconych  podatnikowi  kwotach  z  tytułu  pełnienia 
obowiązków społecznych i obywatelskich.
PIT- 14 informacja o: wysokości wycofanego ze spółdzielni mieszkaniowej wkładu 
budowlanego lub mieszkaniowego – wysokości wycofanych lub przeniesionych na 
rzecz osób trzecich oszczędności z kasy mieszkaniowej.
IFT-1/IFT-1R  informacja  o  wysokości  przychodu  (dochodu)  uzyskanego  przez 
osoby fizyczne niemające w Polsce miejsca zamieszkania.
CIT-7  informacja  o  wysokości  pobranego  podatku  dochodowego  od  dochodów
z dywidend oraz innych przychodów z tytułu udziału w zyskach osób prawnych .
CIT-ST  informacja  podatnika  do  ustalenia  należnych  jednostkom  samorządu 
terytorialnego dochodów z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od 
osób prawnych.
CIT-ST/A informacja o zakładach (oddziałach).
IFT-2/IFT-2R  informacja  o  wysokości  przychodu  (dochodu)  uzyskanego  przez 
podatników podatku  dochodowego  od  osób  prawnych  niemających  siedziby  lub 
zarządu na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej.
VAT-  UE  informacja  podsumowująca  o  dokonanych  wewnątrzwspólnotowych 
dostawach/nabyciach towarów.
VAT-UE/A informacja o wewnątrzwspólnotowych dostawach towarów.
VAT-UE/B informacja o wewnątrzwspólnotowych nabyciach towarów.
VAT-UEK korekta  informacji  podsumowującej  o  dokonanych 
wewnątrzwspólnotowych dostawach/nabyciach towarów.
VAT-26 informacja o pojazdach samochodowych wykorzystywanych wyłącznie do 
działalności gospodarczej.
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GDZIE POBRAĆ 
DOKUMENTY

Parter,  Sala  Obsługi  lub  na  stronie  internetowej  Ministerstwa  Finansów 
www.mf.gov.pl,  www.finanse.mf.gov.pl lub  stronie  internetowej  Urzędu 
www.us2.tarnow.pl 

OPŁATA SKARBOWA Nie występuje.

MIEJSCE I TERMIN 
ZŁOŻENIA

Parter,  Sala  Obsługi,  lub  za  pośrednictwem  poczty  na  adres  Urzędu  –  33-100 
Tarnów, Al. Solidarności  5-9b, albo elektronicznie za pośrednictwem systemu e-
deklaracje www.e-deklaracje.gov.pl.
Terminy:
PIT-11 do końca lutego roku następnego po roku podatkowym – za pośrednictwem 
komunikacji  elektronicznej;  do  końca  stycznia  roku  następnego  po  roku 
podatkowym – uprawnieni  do złożenia w formie papierowej.  W przypadku,  gdy 
w  trakcie  roku  podatkowego  ustał  obowiązek  poboru  zaliczek  przez  płatników,
o których mowa w art. 31, art. 33 i art. 35 ust. 1 – płatnicy na pisemny wniosek  
podatnika,  w terminie  14 dni  od  dnia  złożenia  tego  wniosku,  są  obowiązani  do 
sporządzenia i przekazania podatnikowi oraz urzędowi skarbowemu, którym kieruje 
naczelnik urzędu skarbowego właściwy według  miejsca  zamieszkania  podatnika, 
imiennej informacji PIT-11.
PIT-8C  do  końca  lutego  następnego  roku  podatkowego  –  za  pośrednictwem 
komunikacji  elektronicznej;  do  końca  stycznia  roku  następnego  po  roku 
podatkowym – uprawnieni do złożenia w formie papierowej. 
PIT- 14 do dnia 31 stycznia roku następującego po roku podatkowym.
IFT-1/IFT-1R  do  końca  lutego  roku  następującego  po  roku  podatkowym  –  za 
pośrednictwem komunikacji elektronicznej; do końca stycznia roku następnego po 
roku  podatkowym  –  uprawnieni  do  złożenia  w  formie  papierowej  albo
w razie zaprzestania działalności przed końcem lutego roku następującego po roku 
podatkowym do dnia zaprzestania działalności lub na wniosek podatnika w terminie 
14 dnia od dnia złożenia wniosku. Miejsce złożenia – Urząd Skarbowy właściwy
w sprawie opodatkowania osób zagranicznych.
CIT-7 do 7 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym pobrano podatek.
CIT-ST  w  terminie  wpłaty  zaliczki  na  podatek  za  pierwszy  miesiąc  roku 
podatkowego.
IFT-2/IFT-2R  do  końca  trzeciego  miesiąca  roku  następującego  po  roku 
podatkowym albo w razie zaprzestania działalności przed upływem tego terminu do 
dnia zaprzestania działalności lub na wniosek podatnika w terminie 14 dni od dnia 
złożenia  wniosku.  Miejsce  złożenia  –  Urząd  Skarbowy  właściwy  w  sprawie 
opodatkowania osób zagranicznych.
VAT-UE do 15 dnia miesiąca po miesiącu/kwartale, w którym powstał obowiązek 
podatkowy. W przypadku składania informacji drogą elektroniczną – terminem jest 
25 dzień po miesiącu/kwartale.
VAT-26 w terminie  7 dni  od  dnia  poniesienia  pierwszego  wydatku  związanego
z pojazdami samochodowymi.

Jeżeli ostatni dzień terminu przypada na sobotę lub dzień ustawowo wolny od pracy,
za ostatni dzień terminu uważa się następny dzień po dniu lub dniach wolnych od
pracy.
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ODPOWIEDZIALNA 
KOMÓRKA 

ORGANIZACYJNA

I Dział Obsługi Bezpośredniej
tel. 14 632 82 62 lub 14 632 82 63

TERMIN I SPOSÓB 
ZAŁATWIENIA

W/w  dokumenty  w  obecności  Podatnika  są  przyjmowane,  potwierdzane  oraz 
sprawdzane  pod  względem  formalnym  przez  pracownika  Urzędu.  W przypadku 
stwierdzenia nieprawidłowości w w/w zakresie podatnik może dokonać stosownych 
poprawek w informacjach w obecności pracownika Urzędu.
Przyjęte dokumenty przekazywane są do właściwej komórki organizacyjnej.

TRYB ODWOŁAWCZY Nie występuje.

DODATKOWE 
INFORMACJE

W  przypadku  stwierdzenia,  że  informacja  podatkowa  została  nieprawidłowo 
wypełniona,  właściwa  komórka  organizacyjna  wzywa  podatnika  do uzupełnienie 
braków lub do skorygowania złożonej informacji.
Podatnik ma prawo złożyć korektę do informacji.
Deklaracje  PIT-4R,  PIT-8AR,  informacje  PIT-8C,  PIT-11,  PIT-R,  IFT-1,  IFT-3, 
roczne  obliczenie  podatku  PIT-40,  a  także  zeznanie  podatkowe  CIT-8  oraz 
informację IFT-2 składa się urzędom skarbowym wyłącznie za pomocą środków 
komunikacji  elektronicznej.  Wyjątkiem  od  tej  zasady  objęte  są  podmioty 
sporządzające za rok podatkowy  ww. deklaracje i informacje dla nie więcej  niż 
pięciu  podatników.   W  tym  wypadku  istnieje  możliwość  składania  ww. 
dokumentów  w  formie  papierowej,  chyba  że  czynność  ta  odbywa  się  za 
pośrednictwem biura rachunkowego.

Karta informacyjna:
Składanie informacji podatkowych

Opracowano na podstawie Systemu Zarządzania Jakością w Administracji Podatkowe
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